Software para Gerenciamento Eletrônico de Informações Legislativas, de propriedade da 
Assembleia Legislativa do Estado de Sergipe – ALESE. 
PARECER: DJ/AL n.º 321/2025. 
FAVORECIDO: ÁGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, inscrita sob o CNPJ. n.º 02.548.735/0001-80, 
adjudicado o valor R$ 490.000,00 (quatrocentos e noventa mil reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas oriundas do objeto deste processo, conforme consta 
dos autos, obedecerão à classificação abaixo: Unidade Orçamentária – Função – SubFunção – 
Programa de Governo – Projeto ou Atividade: 01101.01.126.0009.0187 – Modernização